
.  
 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  
 двадцятої другої позачергової сесії сьомого скликання 

 

 

28 квітня 2017 року                                                                                           № 98 

 

Про додаткове 50% відшкодування оплати за спожиті житлово-комунальні 

послуги членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції, які 

проживають на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, 

за період з 01липня 2016 року по 31 грудня 2016 року 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 19 частини 1 статті 6 Закону України „Про  статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту“ (зі змінами), з метою надання допомоги 

сім’ям загиблих військовослужбовців, які проживають на території населених 

пунктів Пирятинської міської ради, враховуючи лист начальника управління 

соціального захисту населення Пирятинської районної державної адміністрації  

Гудзя В.В. від 21.04.2017 № 01-37/798 та висновки постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Відшкодувати додатково 50% оплати за житлово-комунальні послуги 

членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції, які проживають на 

території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади та 

користувалися пільгами 50% з державного бюджету, за період з 01 липня                

2016 року по 31 грудня 2016 року в сумі 6430 грн. 00 коп., а саме: 

1) Шляхтич О.М. – 1480 грн. 00 коп.; 

2) Шляхтич Н.В. – 2450 грн. 00 коп.; 

3) Гуревич Л.І. – 1100 грн. 00 коп.; 

4) Конопльова Г.М. – 1400 грн. 00 коп. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) провести зазначені відшкодування до 10 травня 2017 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та  постійну комісію 

міської ради з питань освіти, молоді, культури, фізичної культури, охорони 

здоров’я та соціального захисту (Горбачов О.В.). 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови з питань  

діяльності ради  Т.ЧАЙКА 


